
Pachet pt. Spital Jud. de Urg. M-Ciuc

I.D.: 72339352

Data publicarii	18.08.22	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.045,08 RON - 1.045,08 RON

Descriere: Gresie Lara verde 3.56 mp*27.02=96.12 Faianta Lara verde 2.64 mp*25.60=67.58 Adeziv CM 17 5 buc*109.00=545.00 Burghiu SDS 6 160 mm 2 buc*23.90=47.80 Burghiu SDS 6 Makita 1 buc*16.60=16.60 Burghiu SDS 6 Proline 1 buc*13.90=13.90 Contact beton 7 kg 2 buc*129.00=258.00
